



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171707M031HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Material Hospitalar.
Tipo de compra: bionexo / Email

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/07/2017 11:40

Comprador
Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 47440103
PEDIDO 501 CORRELATOS MENSAL

Observações: MATERIAL HOSPITALAR AGOSTO 217

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada
Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação :

Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/07/2017	30 ddl	CIF	null
2	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	23/07/2017	30 ddl	CIF	FAVOR OBSERVAR OS CAMPOS DE INFORMACAO DE CADA ITEM/ NAO FRACIONAMOS PAGAMENTOS INFERIOR AO VALOR MINIMO SOMENTE A VISTA. CONTATOS PARA NEGOCIACAO: VENDEDORA: GIRLENE SANTOS FONE: 62 3094 9100 WHATSAP: 62 9185 1760 SKYPE: girlene.biogen@hotmail.com (GIRLENE SANTOS)
3	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda ANÁPOLIS - GO Paula Conrado - (62) 3703-2215 comercial@biolinefios.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	18/08/2017	30 ddl	CIF	null
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karoly na Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/08/2017	30 ddl	CIF	null
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	31/07/2017	30 ddl	CIF	-
6	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas8@mg.rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/07/2017	30 ddl	CIF	null
7	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	18/08/2017	30 ddl	CIF	null
8	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Vitor Perillo - (62) 6235-65335 televendas@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	10/08/2017	30 ddl	CIF	null
9	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3281-9353 gisele@vanguarda.net.br; pablo@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	27/07/2017	30 ddl	CIF	null
10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/07/2017	15 ddl	CIF	null
11	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414 priscila@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	27/07/2017	30 ddl	CIF	null
12	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 3226-6980 vendasgo1@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/07/2017	30 ddl	CIF	null
13	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	17/08/2017	30 ddl	CIF	null
14	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	30/07/2017	30 ddl	CIF	null
15	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO AndrÃ©ia Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	23/07/2017	30 ddl	CIF	null

16	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/07/2017	30/42/54 ddl	CIF	DANILO RECMED 62-3088-7623
17	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/08/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
68	COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	280	-	Coletor de urina infantil 100ml, MEDK	PCT	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,2430	R\$ 0,0000		1030 Unidade	R\$ 250,2900	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
69	COLETOR DE URINA INF.MASC.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	281	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML, MEDK	PCT	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,2430	R\$ 0,0000		1030 Unidade	R\$ 250,2900	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
												Total Parcial:	2060.0	R\$ 500,5800	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 2									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	marca: SP MARCAS TEMOS PCT C/12	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 352,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
22	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	103	-	ATADURA CREPE 20CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : BIOTEXTIL TEMOS PCT C/12 UNDS	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; pagamento antecipado	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 403,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
23	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	104	-	ATADURA CREPE 30CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:ORIGINAL TEXTIL	Prazo de pagamento não atende a instituição;pagamento antecipado	R\$ 0,9625	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 288,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
98	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICRO PORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO. REG MS.	93	-	ESPARADRAPO MICROPOROSO BRANCO 2,5CM X 4,5M FT2545 , CRAL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:CIEX	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 168,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
144	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	600	-	FRALDA DESC. GERIATRICA M C/8 - MAXI, IRIS, IRIS	8	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:MARDAM	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,8529	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 852,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
173	SONDA ALIM.ENTERAL N°12 POLIURETANO AD.	420	-	SONDA P/NUTRICAO ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : MEDICONE	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 9,6800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 96,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
193	SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 10. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ET	492	-	SONDA URETRAL NR.10 10106100, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:INJET MED	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 86,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
195	SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 14. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE E	494	-	SONDA URETRAL NR.14 10106140, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:INJET MED	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
												Total Parcial:	3242.0	R\$ 2.294,4500	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 8									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
109	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU	710	-	ABS SINT PGA 1 AG 1/2 CIL 4,8-90CM, BIOLINE FIOS CIRURGICOS	CX	Bioline Fios Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 5,6200	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 404,6400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0248	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 74,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
6	AGULHA DESCARTAVEL 20X5.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVID	2	-	AGULHA DESC. 20X5,5 (24G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0541	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 54,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	3	-	AGULHA HIPODERMICA 25X6MM SHANDONG WEIGAO 100UNID 80095, LABOR IMPORT	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	4	-	AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0479	R\$ 0,0000		9000 Unidade	R\$ 431,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
10	AGULHA DESCARTAVEL 30X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	7	-	AGULHA DESC. 30X8,0 CX/100 UN SOLIDOR, SOLIDOR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
11	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDU	8	-	AGULHA DESC.40X12 C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0584	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 700,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
14	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,3600	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 220,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
15	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3990	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 99,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
26	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSP.OPACA RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1150626, CONVATEC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 129,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
36	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.7.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	149	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 7,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,3900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 23,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
49	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EM	224	-	CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON, BALTON	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 58,5000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 702,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
70	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL REG. MS.	286	-	BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO, SEGMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2605	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 781,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
73	COMPRESSA 23CMX25CM CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMB PCT 50 UN. REG. MG.	117	-	CAMPO OPERATORIO BIO 23X25 CM RX BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 26,9900	R\$ 0,0000		150 Pacote	R\$ 4.048,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR					Cientifica		Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na						Ana Karenine

74	BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Médica Hospitalar Ltda	null	instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Viva a cotou valor de unidade de compressa, solicitado valor do pacote com 50und.	R\$ 41,9800	R\$ 0,0000	300 Pacote	R\$ 12.594,0000	Bessa De Queiroz
84	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTÉRIL REG MS.	92	-	TEGADERM BASIC MOD.1620BR, 3M BRASIL	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Polar fix: pagamento antecipado. Viva a cotou 6x7cm, não atende solicitação da unidade.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
85	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	540	-	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	2800 Unidade	R\$ 1.624,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
88	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	310	-	DRENO PENROSE ESTERIL N. 1 MADEITEX, MADEITEX	DZ	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0880	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 26,1120	Ana Karenine Bessa De Queiroz
89	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENROSE LATEX NAO ESTERIL N2 12MM 30CM, MADEITEX	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2630	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 15,1560	Ana Karenine Bessa De Queiroz
90	DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA 2 DRENO DE SUCCÃO POR SISTEMA FECHADO (PÓS OPERATÓRIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CÂNULA ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMÁRIA INDIV	314	-	DRENO DE ASPIRACAO POS OPERATORIO 3,2MM INCOMEPE, INCOMEPE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,7500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 29,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
91	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCÃO POR SISTEMA FECHADO (PÓS OPERATÓRIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CÂNULA ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMÁRIA IN	315	-	DRENO DE ASPIRACAO POS OPERATORIO 4,8M INCOMEPE, INCOMEPE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 209,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
92	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO. P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA DE ALTA PRECISÃO. COM GEL ADESIVO. NÃO ESTÉRIL REG MS	584	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE, MAXICOR	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2099	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 629,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
93	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML CÂMARA FLEXÍVEL ATÓXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDRÓFOGO/BACTERIOLÓGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MIC	535	-	EQUIPO MACROGOTAS P/SOLUCAO PARENTERAL C/FILTRO AR INJ.LATERAL PINÇA ROLETE LATEX FREE 1,5M 0410101, DESCARPACK	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7485	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.245,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
99	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.	94	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 5,0CMX4,5MTS 0256, MISSNER	RL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 288,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
100	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10,0CMX4,5MTS 0019, MISSNER	RL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	marca dex	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 3.150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
101	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTÁVEIS TAMANHO G. COM MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS E DE MESMAS DIMENSÕES A SABER 35 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL 25 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 119 MM NO EIXO LONGIT	587	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8870	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 177,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
102	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M - ESPÉCULOS VAGINAIS DESCARTÁVEIS TAMANHO M. MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS E DE MESMAS DIMENSÕES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINA	586	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 426,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
146	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS 2 HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS ARREDONDADAS DE ALGODÃO PURO. MACIO. ABSORVENTE. CAIXA COM 75 UNIDADES REG. MS	603	-	HASTE FLEXIVEL CX/C 75 UN FAROL, FAROL	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 7,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	5	-	laborimport/cx/100	cx/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,0570	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 570,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
19	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL NAO ESTERIL REG MS	98	-	neve/dz	dz	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4203	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 45,3924	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
20	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL NAO ESTERIL REG MS	100	-	neve/dz	dz	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,8470	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 30,4920	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
27	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.5 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	125	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 3,5 PVC, COMPER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 30,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
28	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	126	-	SONDA END. C/BL 4,0, COMPER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 30,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.5 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE.					Cirúrgica								Ana

29	PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	127	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO BARRIL 4,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	PC	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 60,2000	Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
30	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	130	-	SONDA END. C/BL 6,0 COMPER, COMPER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
31	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	131	-	SONDA END C/BALÃO 6,5, COMPER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
32	CANULA ENDOTRAQUEALS/ CUFF N.2.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	139	-	SONDA END. S/BL 2,5, COMPER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 112,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
33	CANULA ENDOTRAQUEALS/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	140	-	SONDA END.S/BL 3,0MM COMPER, YANGZHOU - COMPER	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
34	CANULA ENDOTRAQUEALS/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	141	-	SONDA END.S/BL 3,5, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 280,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
35	CANULA ENDOTRAQUEALS/ CUFF N.4.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	142	-	SONDA END.S/BL 4,0, COMPER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
37	CANULA ORO-FARINGEA PLAST (GUEDEL) N00.PVC ATÓXICO. TRANSPARENTE INODORO BASE COLORIDA CONFORME A NUMERAÇÃO NÃO ESTÉRIL REG. MS	1077	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
38	CANULA ORO-FARINGEA PLÁSTICO (GUEDEL) N 0 - PVC ATÓXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUNERAÇÃO OU COM IDENTIFICAÇÃO DA NUMERAÇÃO NO PRODUTO. NÃO ESTÉRIL REG MS	209	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
39	CANULA ORO-FARINGEA PLÁSTICO (GUEDEL) N 1 - PVC ATÓXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUNERAÇÃO OU COM IDENTIFICAÇÃO DA NUMERAÇÃO NO PRODUTO. NÃO ESTÉRIL REG MS	210	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
40	CANULA ORO-FARINGEA PLÁSTICO (GUEDEL) N 2 - PVC ATÓXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUNERAÇÃO OU COM IDENTIFICAÇÃO DA NUMERAÇÃO NO PRODUTO. NÃO ESTÉRIL REG MS	211	-	goodcome/pct/10	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
41	CANULA ORO-FARINGEA PLÁSTICO (GUEDEL) N 3 - PVC ATÓXICO. TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUNERAÇÃO OU COM IDENTIFICAÇÃO DA NUMERAÇÃO NO PRODUTO. NÃO ESTÉRIL REG MS	212	-	goodcome/pct/10	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
42	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 5.0 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVELUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	172	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL 5,0, COMPER	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
43	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 5.5 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVELUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	173	-	CANULA TRAQ. C/BL 5,0MM COMPER, YANGZHOU	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
44	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 6.0 APIROGÊNICA. ATÓXICA. BALÃO AVELUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	174	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL 6,0MM - COMPER, CIRURGICA FERNANDES	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27
45	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 3.0 - APIROGÊNICA. ATÓXICA. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	182	-	CAN.TRAQ. S/BL 3,0 COMPER, CIRURGICA FERNANDES	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares	-	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017

167	POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	sr/pct/500	cx c/500	Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 150,0000	Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
171	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	-	sr/cx c/500	cx c/500	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1155	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 462,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
175	SONDA DE FOLEY N 06 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	421	-	WILTEX/CX C/10	CX C/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 315,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
176	SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER.	422	-	wiltex/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 12,5887	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 251,7740	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
177	SONDA DE FOLEY N 10 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ESTÉ	423	-	WILTEX/CX C/10	CX C/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,6100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 126,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
178	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	424	-	wellead/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
179	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L	425	-	wellead/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 80,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
181	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12FR	436	-	create	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 70,5500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 70,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
182	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 16FR	438	-	create	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 70,5500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 70,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
183	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18FR	439	-	create	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 70,5500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 70,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
184	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 20FR	440	-	create	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 70,5500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 70,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
185	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 06 - Sonda nasogastrica longa nr 06 em PVC transparente e flexível. Atóxico atraumática extremo distal aberto C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	464	-	goodcome/pct c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 30,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
186	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 - Sonda nasogastrica longa nr 12 em PVC transparente e flexível. Atóxico atraumática extremo distal aberto C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	467	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 19,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
187	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - Sonda nasogastrica longa nr 14 em PVC transparente e flexível. Atóxico atraumática extremo distal aberto C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	468	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 19,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													25/07/2017 08:27
	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - Sonda nasogastrica												

188	LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	470	-	goodcome/pct c/10	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
190	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 22 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 22 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	472	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
196	TAMPA P/POLIFIX	627	-	wiltex	pt/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;fornecedor respondeu item com caixa com 2000und, solicitado 400und.	R\$ 0,2147	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 85,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
198	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO. ATÓXICO. APIROGÊNICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL	632	-	tomeirinha 3 vias slip, poly med	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;prazo de validade não atende o solicitado.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 250,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
											Total Parcial:	50988.0	R\$ 11.719,4649	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 54														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
72	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL 80MLEST. PCT C/100 UN, 3B	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2890	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 115,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
94	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE. ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLOGICO. ALÇA PLÁSTICA PARA SUSTENTAÇÃO DA CÂMARA. ENTRADA DE AR LATE	533	-	EQUIPO MICRO FILTROS BACTERIOLOGICO PARTICULA 15 MICRA DISTAL INJ LAT LUER LOCK 1,50M T-1000 EMBALAGEM PGC 368697, EMBRAMEM	ENV	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	EQUIPO MICRO IL FLEX LOCK FILT AR 1,5M PGC C/200UN - 0738G - embramed	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		672 Unidade	R\$ 1.512,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
191	SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 06. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXÍVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO	490	-	SONDA URETRAL No06 PCT C/10UN, MARCK MED	1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,4130	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 826,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
192	SONDA URETRAL N 08 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 08. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA. C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTÉRIL EM ÓXIDO D	491	-	SONDA URETRAL No08 PCT C/10UN, MARKMED	1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	Fornecedores não homologados na instituição; Biogen não possui estoque da quantidade solicitada.	R\$ 0,4470	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 670,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
194	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	493	-	SONDA URETRAL No12 PCT C/10UN, MARKMED	1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,4760	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 95,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
											Total Parcial:	4772.0	R\$ 3.219,3000	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 5								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
95	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML CÂMARA FLEXÍVEL ATÓXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDRÓFUGO/BACTERIOLÓGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MIC	536	-	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL, FARMATEX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 480,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
149	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CM X 0.60CM NEO NATAL- INVOLUCRO DE ÓBITO IMPERMEAVEL POLIETILENO. FECHAMENTOC/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.30CM X 0.60CM.	607	-	Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X0,10), P (50X100X0,12), M (60X150X0,15), G (90X210X0,20), JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 5,2500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 105,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
Total														

Total

												Parcial:	520.0	R\$ 585,0000
Total de Itens da Cotação: 199												Total de Itens Impressos: 2		
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM 2 BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5	72	-	BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP KIDS 500UNID 2019, AMP	PCT	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000		2 Caixa	R\$ 22,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
4	AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 27GAX3 1/2" AR2731/2, MED GOLDMAN	UN	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	PROCARE	Fornecedores não homologados na instituição;Elo cotou marca Procare	R\$ 4,7600	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 714,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
55	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO,C/ PORT DE SAÍDA. BAINHA PLÁSTICA.COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 50CM (PEDIÁTRICO). PO	220	-	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC, MEDICONE	UNID	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 1.840,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
56	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO. COM PORT DE SAÍDA. BAINHA PLÁSTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 50 CM (NEONATAL)	219	-	CATETER CENT INSER PERIF PICC 1.9FR 50CM, MEDICONE	CX	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 230,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 16.100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
60	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	246	-	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO TEFLON 20G 0360401, DESCARPACK	CRT	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 390,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
61	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	247	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22GA RADIOPACO TEFLON C/DISP.SEG.AZUL LATEX FREE 362501, DESCARPACK	UN	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		1600 Unidade	R\$ 1.040,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
71	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUX	284	-	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO COM VALVULA ANTI REFLUXO 2000ML 0490101, DESCARPACK	CX	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 364,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
75	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA GAZE 7,5CMX7,5CM 11FIOS ESTERIL 10UNID 442101, DESCARPACK	PCT	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		12000 Pacote	R\$ 4.080,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
78	CONJ DRENAGEM TORAXICA 20 INF 2V 1000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASITAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 1000ML COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PAR	324	-	KIT P/DRENAGEM TORAX C/FRASCO 1000ML/DRENO TORACICO BIOTEC, BIOTEC	UN	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 117,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
79	CONJ DRENAGEM TORAXICA 22 INF 2V 1000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASITAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 1000ML COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PAR	325	-	KIT P/DRENAGEM TORAX C/FRASCO 1000ML/DRENO TORACICO BIOTEC, BIOTEC	UN	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 164,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
80	CONJ DRENAGEM TORAXICA 30 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASITAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PA	326	-	FRASCO DRENAGEM TORACICA 2000ML 94026, MEDICONE	UN	Elo Distribuiçao Ltda - Epp	MEDSHARP	-	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 94,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
												Total Parcial:	14596.0	R\$ 24.926,5000
Total de Itens da Cotação: 199												Total de Itens Impressos: 11		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
--	---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

16	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO	1110	-	ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 119,2500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 596,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
17	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO S/ FRASCO. COMPATIVEL-PROTEC	3124	-	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO SEM FRASCO, PROTEC	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	-	R\$ 94,8600	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 474,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
18	ASPIRADOR VENTURI P/ AR COMPRIMIDO S/ FRASCO-PROTEC	3123	-	ASPIR. VENTURI P/ AR MOD.2014 S/ FRASCO - PROTEC - PROTEC	PACOTE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	-	R\$ 69,2200	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 346,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
145	FRASCO DE VIDRO S/TAMPA P/ASPIRACAO 500ML	297	-	FRASCO DE VIDRO SORO AURORA 500ML, CRISTALERIA	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 20,4400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 102,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
153	LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 4	990	-	LAMPADA P/ LARINGO LED DAYLIGHT GRANDE, PROTEC	UND	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 28,8600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 288,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
										Total Parcial:	30.0	R\$ 1.807,4500		
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 5								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
53	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERILEM	229	-	CATETER INF.NERVOSA 1VIA 14GAX8FRX20CM ARROW CV-50014, CORAMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 270,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
											Total Parcial:	5.0	R\$ 270,0000	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 1								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
107	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED.	647	-	Filtro eletrostatico bacteriano/ viral infantil com porta para monitoracao de CO2, Flexicare	Pacote	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 106,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
164	PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30	517	-	Bloco de papel para impressao especial (termossensível) para cardiocotografo BT300 / BT-330; medida 120x130mm., BISTOS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 88,1500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 440,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
											Total Parcial:	15.0	R\$ 546,7500	
Total de Itens da Cotação: 199						Total de Itens Impressos: 2								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Ret(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVID	1	-	AGULHA 13 X 0,45EST CX C/ 100UND, DESCARPACK	CX C/100	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 0,0200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
25	BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA - EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	291	-	BOLSA ALTERNA PERFILDRENAVEL TRANSP.RECORT.10-55MM MIDI 5975, COLOPLAST	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	BOLALT DREN PED 1PC 10-35MM C/30 -17467	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
81	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL 2 CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CUR.CONFEEL HIDROC.EST.10X10 1UND-, COLOPLAST	CX/1	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 261,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
96	EQUIPO PARENTERAL (NUTRIÇÃO PARENTERALE MEDICAMENTOS) P/BOMBA DE INFUSÃO. COM PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL	530	-	EQL-P EQ.BOMBA DE INF.LF 2001 CX 150UN, lif med	cx/150 un	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		1050 Unidade	R\$ 15.225,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27

97	EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO. EQUIPO PARENTERALAMBAR P/ MEDIC. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSÃO. PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMP A PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL	531	-	10001789 EQL FOTO BOMBA LINE CX 150UN, LIFEMED	CX C/150	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 11.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
104	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM	1040	-	EXTENSOR EXL DEHP FREE FOTOC/50UND 120CM, LIFEMED	MATERIAL	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 8,7500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2.625,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
											Total Parcial:	3010.0	R\$ 29.891,0000
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 6													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
50	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 18GAX13CM 5F (INFANTIL) DE POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	225	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 5FRX13CM DUOCATH 332015S1, HTS	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
52	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	227	-	CATETER VENOSO CENTRAL D.LUMEN 4FR 15CM, BALTON	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
54	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 24GAX13CM (NEO) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 24 GAX13CM (NEONATAL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTER	233	-	CATETER VENOSO CENTRAL M.LUMEN VENOSELD 24G 13CM, HTS	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 900,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
83	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTÉRIL REG MS	91	-	FILME TRANSPARENTE SEM FENESTRA 10X12, KANGLI	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Viva a cotou 10x12,5cm, não atende solicitação da unidade.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 450,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
											Total Parcial:		120.0	R\$ 3.750,0000	
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 4															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
63	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CPAP (08 FR) 00, BLENTA	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	BLENTA	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 3.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
64	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CPAP (08 FR) 00, BLENTA	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	BLENTA	-	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 3.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
65	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	979	-	CPAP N 01 (12 fr), BLENTA	cx c 1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	BLENTA	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 3.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
66	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	980	-	CPAP N 2 (15FR), BLENTA	CX C 1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	BLENTA	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 85,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.700,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
163	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM . 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO	522	-	PAPEL CREPADO 30X30 GRAMATURA 60 CAIXA COM 500 FOLHAS, MEDSTERIL	500 FOLHAS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	MEDSTERIL	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 390,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

												Total Parcial:	3140.0	R\$ 12.290,0000	
Total de Itens da Cotação: 199												Total de Itens Impressos: 5			
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
82	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAIO GAMA. REG MS	85	-	CURATIVO HIDROCOL.20X20.BORDER(ADVANCED) C/05, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 480,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
116	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	ALGOD.0 AZUL S/AG 15X45 C/24*A1500, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 64,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
131	FIO NYLON 3-0 AG3/8 3.0CM TRG.CORT.PRT. 45CM-FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2413	-	NYLON 3-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24*CR*N530CTI, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1975	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 143,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
132	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1975	R\$ 0,0000		384 Unidade	R\$ 459,8400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
133	FIO NYLON 3-0C/45CM.AG3/8CIR.TR. 1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON N 3-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	2405	-	NYLON 3-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*N530CTI*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1975	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 28,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
197	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 M	631	-	TIRAS GLIC.ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 3.520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
199	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO	1027	-	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100 G.10, TALGE	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0515	R\$ 0,0000		24000 Unidade	R\$ 1.236,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	

Total de Itens da Cotação: 199												Total de Itens Impressos: 7				
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIÊNICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEÁVEL ADERENTE. PROTEÇÃO LATERAL BOA ABSORÇÃO. HIPOALERGÊNICO. ATÓXICO E TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE P/ INCONTINENCIA C/120 (12PCX10UND) MAX, KISSES	12 PACOTES C/10 UNIDADES	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 336,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27	
59	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	245	-	CATETER VENOSO 18G C/100, POLYMED	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 201,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27	
156	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	-	LUVA PROCEDIMENTO (G) C/100- USO GERAL, MEDIX	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,1250	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27	
157	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	397	-	LUVA PROCEDIMENTO (M) C/100- USO GERAL, MEDIX	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,1250	R\$ 0,0000		70000 Unidade	R\$ 8.750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 08:27	
158	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA.	398	-	LUVA PROCEDIMENTO (P) C/100, MEDIX	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,1250	R\$ 0,0000		70000 Unidade	R\$ 8.750,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017	

COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A													08:27	
170	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP 2 SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SERINGA 20ML DESC. S/AG C/250 - LS, SR	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	14000 Unidade	R\$ 5.320,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27	
											Total Parcial:	161500.0	R\$ 24.107,0000	
Total de Itens da Cotação: 199													Total de Itens Impressos: 6	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 270,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
47	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRÚRGICO DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA. ELÁSTICO NO PUNHO. AMARRAÇÕES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	CAPOTE AVENTAL M/LGR 50 COM ELASTICO - HN/POLARFIX/PROTDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	GRAMATURA 50 REAL	Prazo de pagamento não atende a instituição;João med: cotou gramatura 40g. Polar Fix: pagamento antecipado.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 68.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
67	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. EM ESPUMA. TAMANHO 1.90 M X 80CM APROXIMADAMENTE, ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
87	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXÍVEIS. COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO. EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK.	42	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, FARMATEX	UN	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 38,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
108	FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM. AG.1/2 CIRC. CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFIAMENTO N 1 DE 70 CM .AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).	711	-	FIO ABS. SINT. MULT. No1 C/70CM AG. 1/2 C. CIL 4.0CM , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
119	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/45CM.AG1/2CIR.CIL2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	694	-	FIO NYLON 3-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
122	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM. AG1/2CIR.CIL3.5A3.6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	659	-	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO No 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA DE 3.5 A 3.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
124	FIO CATGUT CROMADO. 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	652	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 1.080,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
125	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	666	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		312 Unidade	R\$ 1.560,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
126	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	-	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 90CM AG 1/2 5,0CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
127	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	672	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILNDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)., TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;fornecedor Metropole sempre entrega fios com divergencia causando transtornos para a instituição	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
128	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL1.7A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILNDRICA DE 1.7 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA).	675	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 70CM AG 3/8 CIL 1,7 A 2,2, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27

FIO NYLON

130	0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA).	723	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
135	FIO NYLON 4-0 G3/8 CIR.TRI. INCOLOR 2CM C/45CM-FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO Nº 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR INCOLOR DE 1,9 A 2,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2414	-	FIO NYLON 4-0 AG 3/8 TRI INCOLOR 2CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,6200	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 62,8800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
138	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZULN 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZULNo 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 168,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 08:27
											Total Parcial:	18975.0	R\$ 73.570,8800
Total de Itens da Cotação: 199 Total de Itens Impressos: 15													
											Total Geral:	387893.0	R\$ 233.944,7629

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página